
Zarządzenie 49/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 2 września 2024 r.  

w sprawie powołania Kierownika Szkoły Doktorskiej Nauk o Kulturze Fizycznej 

 

Działając na podstawie § 61 ust. 1, ust. 3 pkt 14 oraz 68 ust. 6 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, opinii Uczelnianej Rady Samorządu 

Doktorantów, zarządzam, co następuje. 

 

§ 1. 

Na stanowisko Kierownika Szkoły Doktorskiej Nauk o Kulturze Fizycznej  

w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach powołuję Pana  

prof. dr. hab. Adama Maszczyka. 

§ 2. 

Zarządzenie obowiązuje na okres kadencji Rektora Uczelni 2024-2028. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w BIP AWF 

Katowice. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 

 


